
 

1 
 

Znak sprawy FDZP.226.24.2024                                  Ostrów Wielkopolski, dn. 04.07.2024r. 
 

 

      

          Otrzymują: 

 

     - strona prowadzonego postępowania 
      https://platformazakupowa.pl/transakcja/945954  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o 

wartości zamówienia poniżej progu unijnego na dostawę gazów medycznych da ZZOZ w Ostrowie Wlkp.  

 

      WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo 

zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE:  

1.Podpisanie umowy  

Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, 

podpisaną przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej 

formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) 

przez osoby uprawnione? 

Uzasadnienie (Interpretacja UZP): 

https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-

przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-

elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z § 10 pkt 5 wzoru umowy  dopuszcza możliwość zawarcia umowy 

w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. W takim przypadku 

umowa zostanie sporządzona w jednym elektronicznym egzemplarzu. Umowa zawarta w formie 

elektronicznej obowiązuje od daty złożenia ostatniego podpisu. 

 

PYTANIE:  

2. Załączniki  nr 2 do SWZ Wzór umowy 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w § 7 pkt. 1 c) i d) na niżej proponowane: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

c) za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 

ust. 1. 

d) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w 

wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust. 1. 

 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z projektem umowy .  

 

 

Z poważaniem  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/945954
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